
Skovfoged med fokus på langvarige kunderelationer -
Østjylland

Brænder du for skovdrift, hvor du hører til et succesfuldt team? Og motiveres du af at udvikle
langvarige kunderelationer – med respektfuld fokus på vores samlede værdikæde? Så har vi
jobbet!

JOBBET – GANSKE KORT
Du skal servicere skovejere i Østjylland – og sikre planlægning og udførelse af den daglige drift. Vi
søger dig, der er professionel, serviceorienteret og som vægter godt samarbejde.
VI TILBYDER DIG
Et attraktivt job i et team, som består af engagerede og kompetente medarbejdere, hvor vi har en
uformel omgangstone. Et grundigt introduktionsprogram til dine opgaver og organisationen for at
sikre din succes. Du får også mulighed for at videreuddanne dig inden for dit fag. Hvis vi selv skal
sige det, har vi branchens bedste arbejdsfællesskab med et stort fagligt netværk, lokalt og på
landsplan. Og, hvis du tager ansvar, vil du kunne præge din egen hverdag i et job med stor
fleksibilitet.
 
DINE NYE KOLLEGAER
Du bliver en del af en succesfuld, dynamisk afdeling på 7 skovfogeder og driftsledere, som har
kontor i Århus. Her bliver du budt velkommen til et stærkt netværk i en ambitiøs, landsdækkende
virksomhed, hvor kollegial sparring og udvikling af faglige og personlige kompetencer er centralt.
 
JOBBET INDEBÆRER BLANDT ANDET, AT DU:

udfører en seriøs, inspirerende og langsigtet rådgivning og servicering af skovejerne●

planlægger og sikrer, at den daglige drift af skovejendommene bliver udført●

udarbejder aktivitetsplaner og budgetter●

udarbejder tilbud og kalkulationer til entrepriseopgaver●

projektstyrer og udfører løbende projektopfølgning●

leder driften af skovningsmaskiner (afhængig af dine kompetencer)●

VI FORVENTER, AT DU:

er skov- og landskabsingeniør, forstkandidat eller har anden relevant skovfaglig baggrund●

er serviceorienteret og har lyst til at opbygge langvarige relationer til skovejere●

bidrager til det gode samarbejde med kunder og kolleger – blandt andet gennem en

respektfuld forståelse for HedeDanmarks samlede værdikæde

●

Du vil blive en del af en virksomhed i vækst, hvor vi arbejder efter visionen: ”Vi bygger en
bæredygtig fremtid – med naturen som partner”.

ANSØGNING
KLIK på knappen herunder og send din ansøgning hurtigst muligt.
Vi afholder samtaler løbende
Du skal være indstillet på, at vi kortlægger din personprofil i løbet af ansættelsesprocessen.
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